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STANDERSTRYGNINGEN, 3. november 2007 
 
Formand Keld Pedersen sagde blandt andet: 
 
"Sommeren 2007 var en sommer, som vil blive husket som den sommer, hvor 
badebukser og bikini blev udskiftet med regntøj og vindtæt sejlertøj. Men 
Rudkøbingsejlere er nogle seje folk, så standeren blev vist i mange fremmede 
havne både herhjemme og udenlandske havne. Men det er en god ting, at næste 
sommer kun kan blive bedre, så lad os håbe at det bliver nemmere at få farve på 
maven til næste sommer. 
Det var også den sommer, hvor Asra med Annette og Regnar vendte hjem fra 
den anden side af jorden. Vi glæder os meget til at høre om deres rejse på et 
senere tidspunkt her i klubben. Vi havde også besøg af nogle engelske sejlere 
nogle dage midt i august,  26 både med en samlet besætning på 66 personer – 
alle englændere, der er medlem af  ”Baltic Section” - Østersø-sektionen - af 
”Cruising Association” – vel nærmest den engelske version af en dansk 
tursejler/langturssejlerforening. De brugte vores klubhus og har meldt tilbage, at 
de havde nogle dejlige dage – i øvrigt sammen med Bent Jensen, som var 
klubbens kontaqktperson. 
Onsdagssejladserne blev sejlet med undtagelse af et par stykker. Der var 8 både, 
som med godt mod dystede onsdag efter onsdag. Der var altid højt humør ved 
kaffen og ostemadderne efter sejladserne.  
PKA-Cuppen blev desværre blæst væk! - Med vindstyrker på 14 - 16 m per 
sekund besluttede sejladsudvalget at aflyse sejladsen. Aflysningen gjaldt dog 
aftenens spisning. Her var der stor tilslutning og høj stemning, og jeg vil ved 
denne lejlighed takke Lone og alle hendes hjælpere for det store arbejde som de 
lagde i festen. 
Juniorafdelingen har sommeren igennem haft sejladser hver tirsdag, og de var på 
en træningstur i Korshavn ved Fynshoved som blev en vellykket tur. Det er jo 
altid sjovt at sejle med andre sejlere fra andre sejlklubber. 
I sommeren 2007 fik Rudkøbing sejlklub opgaven at afholde DM for piratjoller. 
Opstartsfasen blev noget turbulent, idet at piratjolleklubben havde en noget 
anden procedure med tilmeldinger end den vi er vant til, når vi holder stævner. 
Men det gik, da vi først fandt ud af deres system. Vi fik på trods af ikke for godt 
vejr afviklet sejladserne og udelt medaljerne, og jeg vil her gerne takke alle de 
dejlige mennesker som tog fri og holdt ferie for at hjælpe til, og jeg vil supplere 
med at sige, at når vi igen får solen lidt højere på himlen, vil vi afholde en 
grillfest her ved klubhuset for alle involverede ved stævnet." 
 
Keld sluttede med det traditionelle leve for Rudkøbing sejlklub og dansk sejlsport. 


